Volta Redonda, 23 de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Volta Redonda, situado à Rua 1º de maio, 106, - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação do laudo médico e documentação completa, de acordo com o cronograma
abaixo.

Dia 29/06/2017 às 9h

Técnico em Enfermagem

JÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA

RAFAELA HÚNGARO PEREIRA

SIMONE MARIA PEREIRA FERREIRA

GENY HELEN DE ASSIS NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO

DANIEL DE LIMA CASEMIRO

GLAUCIELE SOFIA ALMEIDA SOARES

PAULA APARECIDA SOUZA CASTRO

Enfermeiro

LIDIA DE OLIVEIRA JARDIM

VANESSA DE LIMA HUGUENIN